
  

UCHWAŁA NR XIII/93/19 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystosci ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy  
nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych, zbieranych w sposób selektywny, w następującej wysokości: 

1) za worek o minimalnej pojemności 110 l - 15,50 zł miesięcznie; 

2) za pojemnik o minimalnej pojemności 240 l - 33,00 zł miesięcznie, 

3) od pojemnika o minimalnej pojemności 1100 l - 54,00 zł miesięcznie, 

4) od pojemnika o pojemności 7 m3 (KP-7) - 343,00 zł miesięcznie. 

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych, gdy nie sa one zbierane i odbierane w sposób selektywny (stanowią odpady 

niesegregowane), w następującej wysokości: 

1) za worek o minimalnej pojemności 110 l - 60,00 zł miesięcznie; 

2) za pojemnik o minimalnej pojemności 240 l - 132,00 zł miesięcznie; 

3) za pojemnik o minimalnej pojemności 1110 l - 216,00 zł miesięcznie; 

4) od pojemnika o pojemności 7 m3 (KP-7) - 1372,00 zł miesięcznie. 

3. Stawki ustalone w ust. 1 i 2 są kwotami brutto. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowoych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 40,00 zł brutto  

za m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 5982



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/179/13 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu niczystości ciekłych 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1778). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Bućko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5982


		2019-12-11T13:12:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




